
G GG

G

F 

C EB D

A1

A2

L
K     

A

J

H

I

F

fig.1 fig.2

fig.3

fig.5

fig.4

1
2



G GG

G

F 

C EB D

A1

A2

L
K     

A

J

H

I

F

fig.1 fig.2

fig.3

fig.5

fig.4

1
2



44

Apraksts
A. Mikseris
A1. Putotāju un mīcīšanas āķu 

atvienošanas poga un ātrumu 
slēdzis

A2. Turbo poga
B/C. Stiepļu putotāji šķidrai mīklai 

(atkarībā no modeļa)
D/E. Mīcīšanas āķi biezai mīklai 

(atkarībā no modeļa) 
F. Labās puses putotāja vai 

mīcīšanas āķa zobrats (tikai 
modeļiem ar trauku)

G. Kreisās puses putotāja vai 
mīcīšanas āķa marķieris

H. Statīvs (atbilstoši modelim)
I. Plastmasas vai nerūsējošā 

tērauda trauks (atbilstoši 
modelim)

J. Pārvadvārpstas bloķēšanas / 
atbloķēšanas poga (atbilstoši 
modelim)

K. Miksera bloķēšanas / 
atbloķēšanas poga (atbilstoši 
modelim)

L. Zobrats (atbilstoši modelim)

Ieslēgšana
•  Izņemiet piederumus no iepakojuma un 

nomazgājiet tos siltā ūdenī.

Ierīces lietošana   
Funkcija: mikseris ar putotājiem vai mīcīšanas 
āķiem     

• Lietošana, turot rokā:
•  Pārliecinieties, ka ātrumu slēdzis (A1) atrodas „0” 

pozīcijā.
•  Ievietojiet katra putotāja (B) vai mīcīšanas āķa 

(D) kātiņu tam paredzētajā atverē un nostipriniet. 
Putotājiem un mīcīšanas āķiem ir specifiska 
forma — maisītājs vai putotājs ar kreisās puses 
marķieri (G) jāievieto kreisajā pusē lielākajā 
atverē (att.1).  

•  Pieslēdziet ierīci elektroenerģijas padeves tīklam:
 -  Ierīce ir aprīkota ar 5 ātrumiem un turbo pogu. 

Vienmēr sāciet sajaukt vai mīcīt 1. pozīcijā, tikai 
tad pārejot uz pārējām pozīcijām.

 -  Lai samīcītu blīvu un biezu mīklu, iesakām 



45

LV

izmantot tikai 5. pozīciju.
 -  Jūs varat palielināt ātrumu, nospiežot turbo 

pogu (A2); šo funkciju var izmantot jebkurā 
ātrumā. Iesakām gan neizmantot šo funkciju 
ilgstoši (maksimāli 30 sekundes biezai mīklai).

•  Kad mīcīšana vai putošana pabeigta, novietojiet 
ātrumu slēdzi (A1) pozīcijā „0”.

•  Atslēdziet ierīci no elektroenerģijas padeves tīkla.
•  Tad nospiediet atvienošanas pogu (A1), lai 

izņemtu putotājus vai mīcīšanas āķus. 
•  Lai mikseris (A) nepārkarstu, nedarbiniet ierīci 

ilgāk par 4 minūtēm.
•   Ļaujiet ierīcei atdzist 20 minūtes pirms nākamās 

darbības.
•  Pirms nākamās darbības ļaujiet ierīcei atdzist līdz 

istabas temperatūrai, citādi var rasties pārslodze, 
kas var izraisīt ierīces bojājumus.

• Lietošana uz statīva (H): (Atbilstoši modelim)
•  Pārliecinieties, ka ātrumu slēdzis (A1) atrodas „0” 

pozīcijā.
•  Ievietojiet katra putotāja (C) vai mīcīšanas āķa 

(E) kātiņu tam paredzētajā atverē un nostipriniet. 
Putotājiem un mīcīšanas āķiem ir specifiska 
forma — maisītājs vai putotājs ar kreisās puses 
marķieri (G) jāievieto kreisajā pusē lielākajā 
atverē (att.1). 

•  Uzstādiet statīvu (H) uz darbgalda:
 -  Atbloķējiet pārvadvārpstu, nospiežot pogu (J), 

un paceliet to (att.3).
 -  Uzstādiet trauku (I) (att.3).
 -  Atbloķējiet pārvadvārpstu, nospiežot pogu (J), 

un nolaidiet to (att.4).
 -  Mikseri (A), kuram piestiprināti putotāji (B) vai 

mīcīšanas āķi (E), novietojiet uz pārvadvārpstas, 
līdz dzirdams klikšķis (att.5). 

•  Pieslēdziet ierīci elektroenerģijas padeves tīklam:
 -  Ierīce ir aprīkota ar 5 ātrumiem un turbo pogu. 

Vienmēr sāciet sajaukt vai mīcīt 1. pozīcijā, 
tikai tad pārejot uz pārējām pozīcijām.

 -  Lai samīcītu blīvu un biezu mīklu, iesākam 
izmantot tikai 5. pozīciju.

Uzmanību:  
UZSTĀDOT 
MIKSERI, 
PUTOTĀJI VAI 
MĪCĪŠANAS ĀĶI 
ATRODAS 
IEDOBĒS (att.5)



46

 -  Jūs varat palielināt ātrumu, nospiežot turbo 
pogu (A2); šo funkciju var izmantot jebkurā 
ātrumā. Iesakām gan neizmantot šo funkciju 
ilgstoši (maksimāli 30 sekundes biezai mīklai).

•  Kad mīcīšana vai putošana pabeigta, novietojiet 
ātrumu slēdzi (A1) pozīcijā „0”.

•  Atvienojiet ierīci no elektroenerģijas padeves tīkla 
un nospiediet atvienošanas pogu (J), lai paceltu 
pārvadvārpstu. Tad nospiediet miksera bloķēšanas 
pogu (K), lai noņemtu mikseri no statīva.

•  Tad nospiediet atvienošanas pogu (A1), lai 
izņemtu putotājus (C) vai mīcīšanas āķus (E).

Daudzumi un pagatavošanas laiki
•  Miksera putošanas slotiņas: mērcēm, olas baltuma 

sakulšanai, krēma uzputošanai, majonēzes un 
šķidrās mīklas (piemēram, pankūku mīklas) 
pagatavošanai.  

•  Mīklas āķi: blīvas mīklas, piemēram, maizes mīklas, 
picu mīklas, smilšu mīklas jaukšanai, kā arī biezas 
mīklas, kas satur malto gaļu, pagatavošanai. 

Piederumi Maksimālais dau-
dzums Maksimālais laiks Ātrums

Stiepļu putotāji  
(B vai C)

Saputoti olu bal-
tumi

4 olu baltumi 4 min 5

Mīcīšanas āķi bie-
zai mīklai (D vai E)

Kēkss

0,5 kg miltu, 300 
ml ūdens, 8 g sausā 

rauga
4 min 5



47

LV

Tīrīšana
•  Pārliecinieties, ka ierīce ir atvienota no 

elektroenerģijas padeves tīkla.
•  Nomazgājiet putotājus (B/C), mīcīšanas āķus 

(D/E) uzreiz pēc lietošanas, lai pie tiem nepieliptu 
un nepiekalstu olas un eļļas maisījuma paliekas.

•  Piederumus var mazgāt zem krāna, izmantojot 
sūkli un mazgājamo līdzekli. Āķus, putotājus un 
trauku var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā.

•  Ierīces korpusu var tīrīt tikai ar samitrinātu drānu.
•  Trauku mazgājamajā mašīnā nedrīkst mazgāt 

motora bloku un statīvu.
•  Neizmantojiet abrazīvus sūkļus vai priekšmetus 

metāla daļu tīrīšanai.
•  Nemērciet motora bloku ūdenī. Noslaukiet to ar 

sausu drānu.


